
DODATEK C. 2
k Rámcové smlouvě č.

ZMĚNA PODMÍNEK 
ELEKTRONICKÝCH 
ELEKTRONICKÝCH 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") v platném znění.

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 31897263

RÁMCOVÉ SMLOUVY O SLUŽBÁCH 
KOMUNIKACÍ A O PRODEJI 
KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ A JEJICH

SMLUVNÍ STRANY:
T-Mobile Czech Republic a.s.
SÍDLO: KONTAKT:
ULICE: Tomíčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
IČ: 64949681 BUSINESS:
DIČ: CZ64949681 KÓD PROD. MÍSTA:
SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2
ZASTOUPENÁ:

(dále jen "TMCZ") 
a

Ústavní soud České republiky
SÍDLO:
ULICE: Joštova 625/8
MĚSTO: Brno 2
PSČ: 660 83
IČ: 48513687
DIČ: CZ48513687
SPISOVÁ ZNAČKA: Ústřední vládní instituce
ZASTOUPENÁ:
POVINNÝ SUBJEKT PRO ANO
REGISTR SMLUV:

(dále jen „Smluvní partner")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

©certified; DrechslerovaL; 15.1.2024 10:10:44;



Dodatek k Rámcové smlouvě

Smluvní strany uzavřely dne 30.11. 2023 Rámcovou smlouvu č. 31452447 (dále jen Smlouva).
Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě (dále jen Dodatek), kterým si sjednávají následující změnu článku 6
Přílohy č. 1 - Zvláštní smluvní podmínky.

1. PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě (dále jen Dodatek), kterým si sjednávají následující změnu článku 6 
Přílohy č. 1 - Zvláštní smluvní podmínky:

Smluvní strany tímto Dodatkem navyšují stávající Hardware Budget (HWB) o dalších 100 000 Kč, které je Smluvní partner oprávněn 
čerpat ihned po nabytí účinnosti Dodatku. Ostatní podmínky stanovení a čerpání HWB se nemění.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
2.1. Dodatek je platný ode dne podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinný od prvního dne celého zúčtovacího období, které 

následuje po datu podpisu tohoto Dodatku, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS“) nabytí účinnosti tohoto Dodatku jeho uveřejnění v registru smluv dle ZRS, pak bez 
ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude tento Dodatek účinnosti nejdříve okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv dle ZRS. 
Pokud tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnit ho v registru smluv, tak v souladu se ZRS Smluvní strany v rámci uveřejnění tohoto 
Dodatku v registru začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství obsažené zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách.

2.2. V ostatním, tímto Dodatkem nezměněném, zůstává platné aktuální znění Smlouvy včetně znění Zvláštních smluvních podmínek.
2.3. Smluvní strany potvrzují, že na základě výslovné vzájemné dohody uzavírají tento Dodatek a všechny příp. další dodatky sjednají 

elektronicky s využitím zajištěného systému (zejména DocuSign) a/nebo s využitím elektronického podpisu, který je v souladu s nařízením 
EU elDAS (v minimální úrovni el. podpisu „uznávaný" či vyšší). TMCZ umístí Dodatek v elektronické podobě do systému DocuSign a vyzve 
Smluvního partnera k podpisu elektronického dokumentu. Smluvní partner poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména pak správnou 
elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky 
obdrží plně podepsaný dokument ve formátu pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of Completion), takový dokument se považuje 
za originál. Na požádání TMCZ je Smluvní partner povinen potvrdit podepsání elektronického dokumentu e-mailem. Pro vyloučení 
pochybností Smluvní strany prohlašují tento způsob jednání za svá písemná jednání a za řádné uzavření Dodatku i pro případ, že by si 
dříve sjednaly výlučně listinnou podobu smluvní dokumentace.

2.4. Pakliže Smluvní strany budou trvat na listinném uzavření Smlouvy s fyzickými podpisy, bude Dodatek vypracován ve 3 vyhotoveních s 
platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. Smluvní strany zároveň prohlašují, že i v případě 
listinného uzavření lze jakékoliv další změny či ukončení Smlouvy řešit též prostřednictvím elektronických podpisů, stejně jako měnit či 
ukončovat Smlouvu uzavřenou elektronicky listinnými dokumenty s fyzickými podpisy.

2.5. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, na základě jejich 
pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necítí 
být slabší stranou. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.

2/2

©certified; DrechslerovaL; 15.1.2024 10:10:44;



©certified; DrechslerovaL; 15.1.2024 10:10:44;

Č. zákazníka: 31897263; Č. kontraktu: 31452447_11_2 
DocType: KAS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0116


